
Resultat i Kretsmästerskapet för C-vapen i Västerbotten

Plac. Namn Klubb Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Totalt

Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff /&Fig. Poäng

Veteraner äldre

1 Hans Moritz Rundviks Pk 5 2 3 3 5 2 2 2 5 3 5 2 3 3 6 6 34 /&23 13

Veteraner yngre

1 Thomas Dahlberg Rundviks Pk 3 2 6 3 4 2 5 2 6 3 5 3 4 3 5 4 38 /&22 * 16

2 Sven Berglund Nysätra Psk 5 2 5 3 3 2 6 2 4 3 4 2 5 3 6 6 38 /&23 * 7

Öppen C-klass

1 Valter Westin Vilhelmina Psk 6 2 5 2 5 2 6 3 6 3 6 3 6 3 6 6 46 /&24 ** 14

2 Marcus Karström Umeå Pk 6 2 5 3 6 2 6 2 6 3 5 3 6 3 6 6 46 /&24 ** 22

3 David Nording Rundviks Pk 5 2 6 3 6 2 6 2 5 3 6 3 6 3 5 5 45 /&23 *** 21

4 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 6 2 6 3 5 2 6 2 5 3 6 3 5 3 6 6 45 /&24 *** 14

5 Jonny Holmgren Rundviks Pk 6 2 6 3 6 2 5 2 6 3 6 3 5 3 5 5 45 /&23 *** 22

6 Eddie Blomström Umeå Pk 6 2 5 3 5 2 6 2 6 3 5 3 5 3 6 6 44 /&24 10

7 Magnus Nyman Vännäs Psk 6 2 6 3 4 2 6 2 4 2 5 3 6 3 6 6 43 /&23 19

8 Fredrik Odeblom Umeå Pk 6 2 5 3 6 2 6 2 6 3 4 2 6 3 4 4 43 /&21 20

9 Brynolf Alexandersson Umeå Pk 6 2 6 3 3 2 6 2 6 3 4 3 6 3 5 5 42 /&23 5

10 Tobias Warg Umeå Pk 6 2 4 2 6 2 4 2 5 3 6 3 5 3 5 5 41 /&22 18

11 Anders Gustafsson Rundviks Pk 6 2 6 3 4 2 6 2 6 3 6 3 5 3 2 2 41 /&20 14

12 Per Norgren Sikeå Pk 6 2 4 3 4 3 6 2 6 3 6 3 6 3 2 2 40 /&21 11

13 Kent Nyman Vännäs Psk 5 2 6 3 4 2 5 2 5 3 6 2 4 3 4 4 39 /&21 9

14 Anton Grafström Vännäs Psk 5 2 3 2 4 2 5 2 6 3 5 2 4 2 6 6 38 /&21 12

15 Per-Erik Lundkvist Umeå Pk 5 2 4 3 5 2 5 2 5 3 5 2 5 3 4 4 38 /&21 11

16 Conny Ström Rundviks Pk 6 2 3 2 5 2 6 2 5 3 6 3 3 2 4 4 38 /&20 12

17 Mikael Häggström Umeå Pk 6 2 2 2 3 2 5 2 6 3 4 3 5 3 5 5 36 /&22 9

18 Peder Eriksson Rundviks Pk 3 1 6 3 4 2 3 1 6 3 6 3 5 3 3 3 36 /&19 9

19 Lars Engström Rundviks Pk 4 2 5 3 2 1 5 2 2 2 5 3 3 2 4 4 30 /&19 6

20 John Lindgren Rundviks Pk 3 2 1 1 3 2 3 1 4 3 4 3 4 3 3 3 25 /&18 9

21 Victor Engström Rundviks Pk 1 1 2 2 1 1 1 1 4 2 3 2 3 3 4 4 19 /&16 2

Lagtävling 1 Rundviks Pk 135/70 (Jörgen N, Jonny H, David N) * = särskjutning, Thomas 10/10, Sven 8/8

2 Umeå Pk 132/71 (Marcus K,Eddie B, Brynolf A) ** = särskjutning, Valter 12/12 och Marcus 11/11

3 Vännäs Psk 120/65 (Magnus  N, Kent N, Anton G) *** = särskjutning, David 22/22, Jörgen 20/20 och Jonny 11/11



Resultat klassvis

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Totalt Std-med. Poäng

Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff / Fig.

C-vapen Veteraner äldre

1 Hans Moritz Rundviks Pk Gsp 1987 5 2 3 3 5 2 2 2 5 3 5 2 3 3 6 6 34 /&23 13

C-vapen Veteraner yngre

1 Östen Olsson Ö-viks Pk U 483 5 2 5 3 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3 6 6 46 /&24 S 17

2 Tore Sjöberg Ö-viks Pk Fe 9864 5 2 4 3 4 2 4 2 6 3 6 3 6 3 4 4 39 /&22 5

3 Sven Berglund Nysätra Psk Pa 12022 5 2 5 3 3 2 6 2 4 3 4 2 5 3 6 6 38 /&23 7

4 Thomas Dahlberg Rundviks Pk Mo 1226 3 2 6 3 4 2 5 2 6 3 5 3 4 3 5 4 38 /&22 16

C-vapen klass 3

1 Marcus Karström Umeå Pk Pa 37818 6 2 5 3 6 2 6 2 6 3 5 3 6 3 6 6 46 /&24 S 22

2 Valter Westin Vilhelmina Psk Fe 8304 6 2 5 2 5 2 6 3 6 3 6 3 6 3 6 6 46 /&24 S 14

3 Jörgen Nilsson Rundviks Pk Hä 2369 6 2 6 3 5 2 6 2 5 3 6 3 5 3 6 6 45 /&24 B 14

4 David Nording Rundviks Pk Te 2359 5 2 6 3 6 2 6 2 5 3 6 3 6 3 5 5 45 /&23 B 21

5 Magnus Nyman Vännäs Psk U 41723 6 2 6 3 4 2 6 2 4 2 5 3 6 3 6 6 43 /&23 B 19

6 Fredrik Odeblom Umeå Pk Mo 43920 6 2 5 3 6 2 6 2 6 3 4 2 6 3 4 4 43 /&21 B 20

7 Peter Klasson Ö-viks Pk U 28221 6 2 5 3 6 2 6 2 6 3 4 2 4 3 5 5 42 /&22 14

8 Tobias Warg Umeå Pk Mo 36108 6 2 4 2 6 2 4 2 5 3 6 3 5 3 5 5 41 /&22 18

9 Anders Gustafsson Rundviks Pk Bn 1972 6 2 6 3 4 2 6 2 6 3 6 3 5 3 2 2 41 /&20 14

10 Anton Grafström Vännäs Psk Fe 43671 5 2 3 2 4 2 5 2 6 3 5 2 4 2 6 6 38 /&21 12

11 Mikael Häggström Umeå Pk CZ 3888 6 2 2 2 3 2 5 2 6 3 4 3 5 3 5 5 36 /&22 9

C-vapen klass 2

1 Jonny Holmgren Rundviks Pk Hä 18805 6 2 6 3 6 2 5 2 6 3 6 3 5 3 5 5 45 /&23 B 22

2 Eddie Blomström Umeå Pk Mo 41749 6 2 5 3 5 2 6 2 6 3 5 3 5 3 6 6 44 /&24 B 10

3 Brynolf Alexandersson Umeå Pk Gsp 8237 6 2 6 3 3 2 6 2 6 3 4 3 6 3 5 5 42 /&23 5

4 Per Norgren Sikeå Pk Bn 2004 6 2 4 3 4 3 6 2 6 3 6 3 6 3 2 2 40 /&21 11

5 Kent Nyman Vännäs Psk U 41722 5 2 6 3 4 2 5 2 5 3 6 2 4 3 4 4 39 /&21 9

6 Conny Ström Rundviks Pk Pa 8244 6 2 3 2 5 2 6 2 5 3 6 3 3 2 4 4 38 /&20 12

7 Peder Eriksson Rundviks Pk Fe 2361 3 1 6 3 4 2 3 1 6 3 6 3 5 3 3 3 36 /&19 9

8 K-G Johansson Ö-viks Pk Bn 21560 4 2 0 0 3 2 5 2 5 3 4 3 5 3 3 3 29 /&18 9



Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Totalt Std-med. Poäng

Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff / Fig.

C-vapen klass 1

1 Per-Erik Lundkvist Umeå Pk Sako 45965 5 2 4 3 5 2 5 2 5 3 5 2 5 3 4 4 38 /&21 11

2 Lars Engström Rundviks Pk U 47386 4 2 5 3 2 1 5 2 2 2 5 3 3 2 4 4 30 /&19 6

3 John Lindgren Rundviks Pk Fe 47390 3 2 1 1 3 2 3 1 4 3 4 3 4 3 3 3 25 /&18 9

4 Victor Engström Rundviks Pk Ssp 47387 1 1 2 2 1 1 1 1 4 2 3 2 3 3 4 4 19 /&16 2

A-vapen klass 2+3

1 Mikael Häggström Umeå Pk CZ 3888 6 2 5 2 3 2 5 2 6 3 6 3 6 3 6 6 43 /&23 B 8

2 Anders Gustafsson Rundviks Pk N9 1972 6 2 6 2 4 2 4 2 6 3 6 3 6 3 5 5 43 /&22 B 13

3 Marcus Karström Umeå Pk CZ 37818 5 2 6 2 3 2 6 2 6 3 6 3 6 3 5 5 43 /&22 B 9

4 Brynolf Alexandersson Umeå Pk N9 8237 6 2 5 2 4 2 5 2 5 3 6 3 5 3 4 4 40 /&21 17

5 Fredrik Odeblom Umeå Pk CZ 43920 3 1 3 2 4 2 2 2 6 3 4 3 5 3 5 5 32 /&21 13

B-vapen klass 2

1 Sven Berglund Nysätra Psk Pa 12022 5 2 5 3 4 2 2 2 6 3 6 3 4 3 1 1 33 /&19 5

Revolver klass 1+2

1 Per-Erik Lundkvist Umeå Pk SW38 45965 4 2 4 2 4 2 4 2 6 3 6 3 5 3 5 5 38 /&22 B 11

2 Per Norgren Sikeå Pk SW357 2004 4 1 5 2 4 2 6 2 5 3 4 2 4 3 4 4 36 /&19 13

3 Tore Sjöberg Ö-viks Pk Colt 38 9864 4 2 4 2 2 1 2 1 5 3 4 2 4 3 6 6 31 /&20 4

4 Eddie Blomström Umeå Pk SW38 41749 5 1 3 2 3 2 4 2 2 1 5 3 4 2 4 4 30 /&17 9

5 K-G Johansson Ö-viks Pk SW357 21560 3 2 2 2 1 1 1 1 5 3 1 1 4 3 4 4 21 /&17 1

Revolver klass 3

1 Tobias Warg Umeå Pk Ma 36108 6 2 6 2 3 2 6 2 6 3 5 3 5 3 6 6 43 /&23 B 13

2 Anton Grafström Vännäs Psk SW357 43671 5 2 5 2 3 2 2 1 5 3 6 3 6 3 6 6 38 /&22 B 9

3 Valter Westin Vilhelmina Psk SW44 8304 5 2 5 2 3 2 5 2 6 3 5 3 5 3 4 4 38 /&21 B 11

Gränser för standardmedaljer silver/brons

C, 28 starter   46/43

A, 5 starter       -/43

R, 8 starter       -/38

B, 1 start          -/-

Vid protokollet

David Nording, sekreterare Rundviks Pk


